
損 害 額

（千円）

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌 1 1 1

津 別

美 幌 1 1      0

津 別

美 幌 1 1 1 1 14 302

津 別

美 幌 1 1 1 1 132 1,411

津 別

美 幌 4 2 1 1 2 2 132 14 1,714

津 別

美 幌 1 1 2,000

津 別 1 1 2,347

美 幌 1 1 1 1 3 1 1

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌 3 3 1 1 1 5 1,069 337 2 44,340

津 別

美 幌

津 別

美 幌 5 4 1 1 2 1 6 1,069 337 5 1 46,341

津 別 1 1 2,347

美 幌 9 6 2 1 1 2 1 2 8 1,201 351 5 1 48,055

津 別 1 1 2,347

４

５

６

上半期

３

１

２

合　計

１２

７

８

９

下半期

１１
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月 別 管 区 別 火 災 統 計
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焼
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分

焼

合

計
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者

林
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損

面

積

合

計

建　　物　　火　　災

傷

者

火 災 種 別

表

面

積

焼 損 棟 数

小

火

車

両

火

災

船

舶

火

災

航

空

機

火

災

焼　損　面　積（㎡）林
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火

災

棟

数

床

面

積

そ

の

他

火

災区
管

区

分
月

別
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302

1,411

2,000

1

79

5,384

38,878

48,055

2,347

2,347

14

1

5

331

351

132

298

771

1,201

1

1

3

2

5

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

3

1

1

1

1

3

1

8

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

9

1

1

建　　物
焼損面積

(㎡) 損　害
見積額
(千円)

罹 災 世 帯 数罹 災 棟 数出 火 件 数

建 物 火 災

ベアリング軸受部の摩擦熱

原 因 別 火 災 統 計

ゴミ焼きの不始末

屋内電気配線の短絡

ガスバーナー取扱の誤り

ベアリング部の摩擦

合　　　計

ロウソクの火が着衣に着火

動植物油の過熱

エンジンカッターの火花

合　　　計

不明

地

区

別

美

幌

町

津

別

町

車

両

火

災

そ
の
他
火
災

林

野

火

災

全

焼

半

焼

部
分
焼

小

火

計 計

全

焼
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分

焼

小

火

全

損

半

損

小

損

り

災

者

数

死

者

傷

者
床
面
積

表
面
積原 因

区 分

-
 
4
2
 
-


